
FUERZA AÉREA ARGENTINA ÁREA DE MATERIAL RÍO IV
 

LICITACIÓN PÚBLICA N° 01/2017 Expediente N° 3.003.104 (FAA)
 

OBJETO DE LA CONTRATACIÓN: “ADQUISICIÓN DE REPUESTOS DE AVIÓN”.

 
Clase: Etapa Única Nacional Modalidad: Orden de Compra Abierta RETIRO O ADQUISICION DE
PLIEGOS: Lugar: Unidad Operativa de Contrataciones (UOC 0040/028) o www.argentinacompra.gov.ar
Dirección: Ruta Nacional 158 Km. 281 - Las Higueras - (CP 5805) - Dpto. Rio Cuarto - Córdoba. Plazo y
Horario: De lunes a viernes (hábiles y administrativos) de 08:00 a 14:00 hs., hasta UN (1) día antes de la
fecha del Acto de Apertura. Costo del Pliego: Sin Costo CONSULTA DE PLIEGOS: Lugar: Unidad
Operativa de Contrataciones (UOC 0040/028) Dirección: Ruta Nacional 158 Km. 281 - Las Higueras - (CP
5805) - Dpto. Rio Cuarto - Córdoba. Plazo y Horario: De lunes a viernes (hábiles y administrativos) de
08:00 a 14:00 hs., hasta TRES (3) días de la fecha fijada para la entrega de oferta. PRESENTACIÓN DE
OFERTAS: Lugar: Unidad Operativa de Contrataciones (UOC 0040/028) Dirección: Ruta Nacional 158
Km. 281 - Las Higueras--(CP 5805) - Dpto. Rio Cuarto - Córdoba. Plazo y Horario: De lunes a viernes
(hábiles y administrativos) de 08:00 a 14:00 hs. y hasta el día hábil administrativo anterior a la fecha fijada
para la apertura. ACTO DE APERTURA: Lugar: Unidad Operativa de Contrataciones (UOC 0040/028)
Dirección: Ruta Nacional 158 Km. 281 - Las Higueras - (CP 5805) - Dpto. Rio Cuarto - Córdoba. Plazo y
Horario: 22 de junio de 2017 - 10:00 hs. OBSERVACIONES GENERALES: Licitación Pública con
afectación al Ejercicio 2017. Los interesados podrán tomar vista, descargar o retirar el Pliego Único de
Bases y Condiciones Generales y Pliego de Bases y Condiciones Particulares de este procedimiento en
el sitio de Internet de la OFICINA NACIONAL DE CONTRATACIONES, www.argentinacompra.gov.ar
acceso Directo “Contrataciones Vigentes”.

 
e. 30/05/2017 N° 36407/17 v. 31/05/2017

 

Fecha de publicacion: 30/05/2017

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/NWhpZGVDdy9MN0JSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


